
LINEA ROSSA (Scuolabus piccolo) RITORNO
Fermate ed orari

USCITA 13.10 DAL LUNEDI’ AL SABATO  (studenti scuola primaria e secondaria)
1)   13:15 VIA RESISTENZA
2)   13.20 PIAZZA SAN FRANCESCO SCUOLA SECONDARIA
3)   13.30 VIA STAZIONE-MULINO VECCHIO
4)   13.40 SAN ROCCO-VENATORE
5)   13.45 COLLETRAVE
6)   13.50 LOC.CIMIGNANO

USCITA 16.10 LUNEDI’ E GIOVEDI (studenti scuola primaria dal 19/09 e secondaria dal 29/09)
1)   16:15 VIA PIAVE
2)   16.17  VIA PARDO
3)   16.20 PIAZZA SAN FRANCESCO SCUOLA SECONDARIA
4)   16.30  COLLETRAVE
5)   16.40 LOC.CIMIGNANO

USCITA 16.10 MARTEDI, MERCOLEDI,VENERDI (solo studenti primaria dal 19/09)
1)   16:15 COLLETRAVE
2)   16.25 CIMIGNANO
3)   16.35 VIA PIAVE

Queste sono le fermate, individuate in base alle iscrizioni attualmente pervenute e sono nei pressi delle abitazioni degli 
alunni. 
Gli orari sono indicativi.


